KOWE - Lauf 1996 am 08.06.1996

Ergebnisliste nach Altersklassen / Schiler C/D

Schiuler C/D - Kinder M10 mannlich / 1410m

Platz
1

OO WN

Zeit (brutto)
00:05:15
00:05:36
00:05:42
00:06:15
00:06:22
00:06:43

StartNr.
2

8

12

19

23

31

Name

Reichl, Philipp
Kiesl, Daniel
Mdiller, Andreas
Stadler, Christian
Trager, Stefan
Trager, Stefan.

Schuler C/D - Kinder M11 mannlich / 1410m

Platz
1

~NoO o~ wN

Schuler C/D - Kinder M8 mannlich / 1410m

Platz
1

g wwnN

Schuler C/D - Kinder M9 mannlich / 1410m

Platz
1
2
3

Zeit (brutto)
00:05:11
00:05:18
00:05:37
00:05:52
00:06:36
00:06:45
00:07:44

Zeit (brutto)
00:05:39
00:05:44
00:06:16
00:06:16
00:06:25

Zeit (brutto)
00:05:40
00:06:54
00:07:03

StartNr.
1

3

9

14

29

33

41

StartNr.
10
13
20
20
24

StartNr.
11
36
38

Name

Schmalzl, Stefan
Schoénberger, Kilian
Auer, Wolfgang
Volkl, Stefan
Rochelt, Oliver
Kunisch, Yannic
Raumberger, Florian

Name

Kiesl, Thomas
Hoffmann, Falk
Hofmeister, Tim
Hofmeister, Tim
Kunz, Paphael

Name

Lindner, Felix
Roleff, Oliver
Birzer, Michael

Schuler C/D - Kinder W10 weiblich / 1410m

Platz
1

oO~NO O WN

Zeit (brutto)
00:05:20
00:05:25
00:06:01
00:06:03
00:06:19
00:06:36
00:06:52
00:07:08

StartNr.
5

6

17

18

22

27

35

39

Name

Schneider, Marina
Nagler, Marina
Pecher, Helena
Pfeffer, Sandra
Knobloch, Theresa
Rochelt, Victoria
Strobel, Magdalena
Sura-Grader, Amelie

Schiler C/D - Kinder W11 weiblich / 1410m

Platz
1

a b wN

Schuler C/D - Kinder W8 weiblich / 1410m

Platz
1

~NOoO o WN

Schiler C/D - Kinder W9 weiblich / 1410m

Platz
1
2

Zeit (brutto)
00:05:19
00:05:36
00:05:56
00:06:28
00:06:36

Zeit (brutto)
00:05:59
00:06:35
00:06:37
00:06:49
00:06:57
00:07:27
00:07:59

Zeit (brutto)
00:06:21
00:06:44

StartNr.
4

7

15

25

28

StartNr.
16
26
30
34
37
40
42

StartNr.
21
32

Name

Stangl, Daniela
Birzer, Maria

Gebert, Susanne
Schnappauf, Johanna
Schmidt, Alina

Name

Rochelt, Raphaela
Schmalzl, Christina
Stangl, Christina
Pecher, Nathalie
Trager, Johanna
Sura-Grader, Cornelia
Kwiatkowski, Sarah

Name
Gerber, Barbara
Pfeffer, Susanne

Jahrgang
1986
1986
1986
1986
1986
1986

Jahrgang
1985
1985
1985
1985
1985
1985
1985

Jahrgang
1988
1988
1988
1988
1988

Jahrgang
1987
1987
1987

Jahrgang
1986
1986
1986
1986
1986
1986
1986
1986

Jahrgang
1985
1985
1985
1985
1985

Jahrgang
1988
1988
1988
1988
1988
1988
1988

Jahrgang
1987
1987
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Verein

LLC Marathon Regensburg
DJK Gleiritsch

logo-3.png

LLC Marathon Regensburg
DJK Lauftreff Ensdorf

TV FloR

Verein

SV Parkstein

DJK Gleiritsch

DJK Lauftreff Ensdorf
TV FloRR

TSV Bernhardswald
SG Waldetzenberg
Tuspo Firth

Verein

DJK Gleiritsch

LLC Marathon Regensburg
DJK Neustadt/WN

LG Domsp. Milch Regensburg
DJK Neustadt/WN

Verein
Napoleansteinschule
DJK Lauftreff Ensdorf
LAG Schwandorf

Verein

TV Waldmiinchen

LLC Marathon Regensburg
DJK Neustadt/WN

SV Obertraubling

LLC Marathon Regensburg
TSV Bernhardswald

ohne Verein

DJK Neustadt/WN

Verein

SG Post/Siud Regensburg
LAG Schwandorf

SWC Regensburg

SWC Regensburg

DJK Lauftreff Ensdorf

Verein

TSV Bernhardswald

SV Parkstein

SG Post/Sid Regensburg
DJK Neustadt/WN

TV FloRR

DJK Neustadt/WN

ohne Verein

Verein
SV Parkstein
SV Obertraubling
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KOWE - Lauf 1996 am 08.06.1996

Schiuler C/D - Kinder W9 weiblich / 1410m
Platz Zeit (brutto)  StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein
3 00:08:15 43 Dittrich, Jessika 1987 w ohne Verein
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